Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Presencial nº 058/2022 realizada dia 23 de setembro de 2022 às 08:00 horas (horário local), reuniram-
se o Pregoeiro David Eduardo Caeron Magrini e a Equipe de apoio nomeados pela portaria 473/2022, tendo como objeto
Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada, para prestação de serviço de Controle de
Pragas e Vetores e Desratização com fornecimento de mão-de-obra e matéria-prima necessárias ao tratamento químico de
forma continua, de acordo com as especificações, a ser realizado nas instalações do Hospital Municipal de Brasnorte,
Unidade de saúde Nosso Lar, Arco-íris, Nosso Lar, Centro, Rural, Centro do COVID, Mundo Novo, Agua da Prata, São
Bento, Vila Nova, Paineira, Unidade Descentralizada de Reabilitação, Farmácia Básica, Vigilância em Saúde, Secretária de
Saúde, Secretaria de Administração, Secretaria de Educação, Secretaria de Assistência Social e seus Departamentos.
Quantidade de itens: 03 (três). Teve como vencedoras as empresas: W.K.F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no
CNPJ nº 13.255.330/0001-70, para os itens 01 e 02, com valor total final de R$ 16.334,00(dezesseis mil trezentos e trinta e
quatro reais); e J.B. SILVA, inscrita no CNPJ nº 33.449.754/0001-82, para o item 03 com valor total final de R$
4.000,00(quatro mil reais). Brasnorte - MT, 05 de outubro de 2022.

Adjudico a presente licitação David Eduardo Caeron Magrini

Homologo a presente licitação, Edelo Marcelo Ferrari, Prefeito

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0256569f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:56:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial